

CHIARIMENTI DA N. 7 A N. 8

ID NEGOZIAZIONE 5238570

CHIARIMENTI RELATIVI ALL'APPALTO INDETTO DALL'AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE GARIBALDI DI CATANIA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI MATERIALE SPECIALISTICO PER PROCEDURE DI CHIRURGIA MAMMARIA.

CHIARIMENTO n. 7

Domanda: Un Operatore Economico potenzialmente concorrente chiede :

- 1) Relativamente al lotto 1, voce 1.b <<di verificare il codice CND indicato nel capitolato tecnico, poiché per mero errore, è stato indicato il CND delle protesi mammarie rotonde Marca Mentor, come si evince dal Sito del Ministero della Salute, pertanto si chiede la correzione dello stesso>>;
- 2) Relativamente al modello dell' offerta senza prezzi da compilare, si chiede cosa bisogna inserire sotto la voce "UDI";
- 3) Relativamente al modello dell' offerta economica da compilare chiede di specificare se il "TOTALE OFFERTO IVA ESCLUSA" deve essere Biennale.

Risposta:

- 1) Si conferma il CND **P0601010202** - IMPIANTI MAMMARI, ROTONDI IN SILICONE, CON SUPERFICIE TESTURIZZATA
- 2) Occorre inserire l'identificazione unica dei dispositivi (UDI);
- 3) Il "Totale offerto Iva esclusa " è riferito al fabbisogno biennale per come specificato nella documentazione di gara.

CHIARIMENTO n. 8

Domanda: Un Operatore Economico potenzialmente concorrente chiede di confermare che non sia necessaria la produzione della garanzia provvisoria.

Risposta: Si conferma



Il RUP
Dott.ssa Olga Marletta